



RIH-REVISION
Registreret
Revisionsaktieselskab

Hulkærvej 22
DK-2640 Hedehusene

Telefon: 4656 0461
Telefax: 4659 0415
E-mail: rih@rih.dk

I-net: www.rih.dk
CVR-nr.: 73 13 17 15

Team Tara ApS
Katholmvej 18
2720 Vanløse

CVR-nummer: 13904707

ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den / 2012

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Noter	14

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2011/12 for Team Tara ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 23. juli 2012

Direktion:

Hanne Toftekær

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER**Til kapitalejerne i Team Tara ApS****Påtegning på årsregnskabet**

Vi har revideret årsregnskabet for Team Tara ApS for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Hedehusene, den 23. juli 2012

RIH-REVISION
Registreret Revisionsaktieselskab

Per Rasmussen
Registreret Revisor, HD(R)

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Team Tara ApS
Katholmvej 18
2720 Vanløse

Telefon: 38 79 25 02
E-mail: info@helsekompagniet.dk

CVR-nr: 13 90 47 07
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hanne Toftekær

Revisor

RIH-REVISION
Registreret Revisionsaktieselskab
Hulkærvej 22
2640 Hedehusene

LEDELSESBERETNING**Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere år formueforvaltning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr 15., aktiver udgør t.kr. 367 og egenkapitalen udgør t.kr. 310.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Årsregnskabet for Team Tara ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationseværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under gældsforpligtelser.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2011 til 30. juni 2012

	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste	11.250-	0
Resultat før finansielle poster	11.250-	0
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	8.827-
Finansieringsudgifter	6.241-	653-
Resultat før skat	17.491-	9.480-
Skat af årets resultat.....	2.843	0
Årets resultat	14.648-	9.480-
 TIL DISPOSITION:		
Årets resultat.....	14.648-	9.480-
Overført resultat, primo	247.569	257.049
TIL DISPOSITION i alt	232.921	247.569
 DER ANVENDES SÅLEDES:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	0
Overført resultat.....	184.621	247.569
Resultatdisponering i alt	232.921	247.569

BALANCE PR. 30. juni 2012
AKTIVER

	2011/12	2010/11
ANLÆGSAKTIVER		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
2 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	110.276	116.517
3 Kapitalinteresser i associerede virksomheder	144.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	254.276	150.517
ANLÆGSAKTIVER I ALT	254.276	150.517
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.990	128.740
Andre tilgodehavender	11.785	5.900
Tilgodehavender i alt	36.775	134.640
Likvide beholdninger	75.813	89.355
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	112.588	223.995
AKTIVER I ALT	366.864	374.512

BALANCE PR. 30. juni 2012
PASSIVER

	2011/12	2010/11
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	184.621	247.569
4 EGENKAPITAL I ALT	309.621	372.569
GÆLDSFORPLIGTELSE		
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat.....	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.840	0
Selskabsskat.....	0	0
Udbytte for regnskabsåret.....	48.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103	1.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.243	1.943
Gæld og hensættelser i alt	57.243	1.943
PASSIVER I ALT	366.864	374.512

5 Eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2011/12	2010/11
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andre indtægter, dattervirksomheder	0	8.827-
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	8.827-
2 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125.000
Opskrivning, primo	344	344
Af-/nedskrivninger, primo	8.827-	0
Årets af-/nedskrivninger	6.241-	8.827-
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder i alt	110.276	116.517

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Selskabets navn: Helsekompagniet København ApS	
Ejerandel	100%
Nominel kapital	125.000
Egenkapital jf. seneste godkendte årsrapport	110.276
Ejerandele i alt	110.276

Andre oplysninger vedr. tilknyttede virksomheder:

Selskabets navn: Helsekompagniet København ApS	
Nominel kapital	125.000
Resultat jf. seneste godkendte årsrapport	-6.241
Udloddet udbytte i alt	0

NOTER

	2011/12	2010/11
3 Kapitalinteresser i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	34.000	34.000
Tilgang i årets løb	110.000	0
Kapitalinteresser i associerede virksomheder i alt	144.000	34.000

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Helsekompagniet A/S	Vanløse	28,8	8.719	210.622

4 Egenkapital		
Egenkapital, primo.....	372.569	382.049
Årets resultat.....	62.948-	9.480-
Egenkapital ultimo	309.621	372.569
Egenkapitalen specificeres således:		
Selskabskapital primo.....	125.000	125.000
Selskabskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	247.569	257.049
Årets overførte overskud eller tab	62.948-	9.480-
Overført resultat ultimo	184.621	247.569
Egenkapital ultimo	309.621	372.569

5 Eventualposter mv.
Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.